
JEDNODUCHÝ NÁVOD

Bezdrátový 
soundbar

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte tento návod a uschovejte jej k 
pozdějšímu nahlédnutí. Pro zobrazení pokynů k pokročilým funkcím navštivte stránky  
http://www.lg.com a stáhněte si příručku uživatele. Některá část obsahu této příručky se 
může lišit od vašeho soundbaru.

MODELY
SJ7 SJ7-C

Č
ESKY

Autorská práva © 2017 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

www.lg.com
*MFL69783438*

SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   1 2017-07-12   �� 10:13:27



Přední/Boční panel Připojení reproduktorů

Připojení TV přijímače

a Připojte zvukový panel k TV přijímači pomocí optického 
připojení nebo HDMI kabelu.

b V nastavovacím menu TV přijímače nastavte [Vnější 
reproduktory (optické připojení)] nebo [Vnější 
reproduktory (HDMI ARC)].

Propojte zvukový panel a TV přijímač pomocí optického 
připojení nebo HDMI ARC

 y Připojení přes HDMI není možné, pokud váš TV přijímač 
nepodporuje HDMI ARC.

 y Jestliže je vaše zařízení připojeno současně přes 
OPTICAL a ARC, bude mít signál ARC vyšší prioritu.

Reproduktory můžete použít pouze v režimech připojení jako 
SOUND BAR nebo REAR.

Připojení sekundárního zařízení
Sekundární zařízení umístěte v blízkosti primárního zařízení a 
postupujte podle následujících kroků.

a Zapojte napájecí kabel sekundárního zařízení a 
primárního zařízení do zásuvky.

b Zapněte primární zařízení stisknutím tlačítka 1. 
Zapněte sekundární zařízení přepnutím přepínače 
režimu používání na REAR nebo SOUND BAR.

Sekundární zařízení

Primární a sekundární zařízení se spojí automaticky. 
Bílá LED kontrolka sekundárního zařízení se rozsvítí.

Manuální připojení sekundárního 
zařízení
Jestliže sekundární zařízení nevydává zvuk, zkuste ho připojit 
manuálně.

a Vypněte primární zařízení.
b Stiskněte tlačítko PAIRING na zadní straně 

sekundárního zařízení. Bílá LED kontrolka na čelní 
straně sekundárního zařízení se rozbliká.

c Zapněte primární zařízení. 
d Párování se dokončilo. Bílá LED kontrolka na čelní straně 

sekundárního zařízení se trvale rozsvítí.

Připojení subwooferu
Bezdrátový subwoofer umístěte v blízkosti reproduktorů a 
postupujte následujícími kroky.

a Zapojte napájecí kabel bezdrátového subwooferu a 
zvukového panelu do zásuvky.

b Zapněte primární zařízení. : 
Zvukový panel a bezdrátový subwoofer se automaticky 
propojí. Zelená LED kontrolka na subwooferu se rozsvítí.

Manuální připojení subwooferu
Jestliže subwoofer nevydává zvuk, pokuste se ho připojit 
manuálně.

a Stiskněte tlačítko Pairing na zadní straně bezdrátového 
subwooferu. Zelená LED kontrolka se rychle rozbliká.

b Zapněte primární zařízení.
c Párování se dokončilo. Zelená LED kontrolka se trvale 

rozsvítí.

Primární zařízení

Sekundární zařízení

LED kontrolka
(LED kontrolka připojení)

-/+: Nastavení hlasitosti

F: Volba funkce

1: Pohotovostní režim

T: Spuštění nebo přerušení 
přehrávání

 : Připojení zařízení 
Bluetooth

 : LED kontrolka Bluetooth

Připojení dalšího zařízení
a Připojte k externímu zařízení. Doporučuje se připojit je 

následovně.

TV

(set-top box, 
přehrávač atd.)

Primární zařízení

b Nastavte zdroj vstupního signálu opakovaným stisknutím 
tlačítka F na dálkovém ovládání nebo na zařízení.

TV

Primární zařízení

Nebo

SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   2 2017-07-12   �� 10:13:29



Umístění zařízení

Režim využívání zařízení SOUND BAR
Primární a sekundární zařízení se mohou použít na přehrávání 
jako FRONT L/ R (levý/pravý) reproduktor podobně jako zvukový 
panel.

Zapněte primární zařízení stisknutím tlačítka 1. 
Zapněte sekundární zařízení přepnutím přepínače režimu 
používání na SOUND BAR.

Při odpojení síťového napáječe sekundárního zařízení může dojít 
k poklesu zvukového výkonu.

Primární zařízení

Subwoofer

Sekundární 
zařízení

Režim využívání zařízení REAR
Primární zařízení se využívá jako přední reproduktory 
a sekundární zařízení se využívá jako zadní prostorové 
reproduktory.

Zapněte primární zařízení stisknutím tlačítka 1. 
Zapněte sekundární zařízení přepnutím přepínače režimu 
používání na REAR.

Při odpojení síťového napáječe sekundárního zařízení může dojít 
k poklesu zvukového výkonu.

Primární zařízení

Sekundární zařízení

Subwoofer

Režim využívání zařízení PORTABLE
Sekundární zařízení můžete využívat samostatně bez primárního 
zařízení. 
Primární a sekundární zařízení se mohou využívat jako 
samostatně připojená zařízení.

Zapněte sekundární zařízení přepnutím přepínače režimu 
používání na PORTABLE.

Primární zařízení

Sekundární 
zařízení

Subwoofer

BLUETOOTH připojení (sekundární zařízení)

Ze seznamu zařízení pro spárování si vyberte své mobilní 
zařízení LG SJ7-2ND (xx). 
Po úspěšném spárování se bílá LED kontrolka Bluetooth 
rozsvítí a ozve se pípnutí.

BLUETOOTH připojení (primární zařízení)
a Stiskněte tlačítko F pro volbu funkce BT (Bluetooth).

b Ze seznamu zařízení pro spárování si vyberte své 
mobilní zařízení LG SJ7 (xx). 
Po úspěšném spárování se zobrazí "PAIRED". Na 
displeji se následně zobrazí název vašeho zařízení "BT".

Režim využívání zařízení OFF
Primární zařízení se využívá samostatně bez sekundárného 
zařízení.

Zapněte primární zařízení stisknutím tlačítka 1. 
Zapněte sekundární zařízení přepnutím přepínače režimu 
používání na OFF.

Primární zařízení

Subwoofer

SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   3 2017-07-12   �� 10:13:29



8: Sníží hlasitost přes noc.

REAR LEVEL -/+: Nastaví hlasitost pozadí sekundárního zařízení 
při režimu využívání REAR.

SURROUND: Zapíná/vypíná funkci prostorového zvuku.

AV SYNC: Synchronizuje audio a video.

AUTO VOL: Automaticky nastavuje správnou hlasitost při příliš 
velké nebo příliš nízké hlasitosti.

AUTO POWER: Automaticky se zapne v přítomnosti vstupního 
signálu.

Výměna baterie

Informace o feritovém jádru (volitelné)

Šňůru napájecího AC adaptéru oviňte jednou kolem 
feritového jádra. Napájecí AC adaptér vybavený feritovým 
jádrem připojte k sekundární jednotce.

Specifikace

Příkon

Uvedeno na hlavním výrobním štítku.

Pohotovostní režim při připojení do 
sítě: 1,5 W
(Jsou-li aktivovány všechny síťové 
porty).

Adaptér 
střídavého 
proudu

 y Model : DA-38A25
 y Výrobce : Asian Power Devices 

Inc.
 y Příkon :  

100 - 240 V ~ 50 - 60 Hz  
1,2 A 

 y Výkon : 25 V 0 1,52 A

Rozměry  
(Š x V x H)

Přibližně 
340 mm x 74 mm x 110 mm 
s podstavcem
(V primárním i sekundárním 
zařízení)

Zesilovač 
(celkový 
efektivní 
výstupní výkon)

320 W ef. (při připojeném 
napájecím adaptéru).

Doba provozu 
(na baterii)

Přibližně 4 hodiny (v závislosti 
na hlasitosti a obsahu přehrávky 
zvuku.)

Konstrukce a technické parametry se mohou změnit bez 
předchozího upozornění.

Jak se odpojit od bezdrátové sítě nebo od 
bezdrátového zařízení
Pro zapínání/vypínání přístroje nastavte funkci 
AUTOMATICKÉHO ZAPÍNÁNÍ/VYPÍNÁNÍ.

Oznámení o softwaru open source

Chcete-li získat zdrojový kód na základě licence GPL, 
LGPL, MPL a dalších licencí k softwaru s otevřeným 
zdrojovým kódem, který tento výrobek obsahuje, 
navštivte webový server http://opensource.lge.com.

Kromě zdrojového kódu si lze stáhnout všechny 
zmiňované licenční podmínky, vyloučení záruky a 
upozornění na autorská práva.

Společnost LG Electronics poskytuje uživatelům otevřený 
zdrojový kód na disku CD-ROM za poplatek pokrývající 
náklady na distribuci (např. cenu média, poplatky za 
manipulaci a dopravu), po vyžádání e-mailem zaslaným 
adresu opensource@lge.com. Tato nabídka je platná po 
dobu tří (3) let od data zakoupení výrobku.

Další informace

Dálkové ovládání

Nabíjení zařízení

Před použitím zařízení nabijte jeho baterii pomocí napájecího 
adaptéru. (pouze sekundární zařízení)

LED kontrolka baterie
- Zelená: Plně nabito
- Červená: Nabíjení

SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   4 2017-07-12   �� 10:13:30



Prohlášení o shodě

Společnost LG Electronics tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu 
Bezdrátový zvukový panel splňuje směrnici 2014/53/EU. Úplné 
znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové 
adrese:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Frekvenční pásmo 5150 - 5350 MHz je omezeno na využití pouze 
ve vnitřních prostorech. Toto omezení platí pro následující země: 
Belgie (BE), Bulharsko (BG), Česká republika (CZ), Dánsko (DK), 
Německo (DE), Estonsko (EE), Irsko (IE), Řecko (EL), Španělsko 
(ES), Francie (FR), Chorvatsko (HR), Itálie (IT), Kypr (CY), Lotyšsko 
(LV), Litva (LT), Lucembursko (LU), Maďarsko (HU), Malta (MT), 
Nizozemsko (NL), Rakousko (AT), Polsko (PL), Portugalsko (PT), 
Rumunsko (RO), Slovinsko (SI), Slovensko (SK), Finsko (FI), Švédsko 
(SE), Velká Británie (UK), Švýcarsko (CH), Island (IS), Lichtenštejnsko 
(LI) a Norsko (NO).

Vezměte prosím na vědomí, že vzdálenost mezi tímto zařízením a 
osobami by neměla být menší než 20 cm.

Frekvenční rozsah Výstupní výkon (max.)

2402 až 2480 MHz 10 dBm

2412 až 2472 MHz 16 dBm

5180 až 5240 MHz 20 dBm

5736 až 5814 MHz 12 dBm

5730 až 5821 MHz 13 dBm

VÝSTRAHA: Výměnu vnitřní lithiové baterie přístroje nesmí 
provádět uživatel z důvodů nebezpečí exploze v případě 
její chybné instalace. Výměnu baterie smí provádět pouze 
kvalifikovaná osoba s použitím nové baterie stejného typu.

Další informace

SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   5 2017-07-12   �� 10:13:30



SJ7.DEUSLLZ_SIM_CZE_MFL69783438.indd   6 2017-07-12   �� 10:13:30


